
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva – v Hradci Králové, 14. června 2017 

 

Komentovaná prohlídka Bílé věže a Svítání na Bílé věži 
 

Hradecko – v pátek 16. června se v Hradci Králové bude konat Komentovaná prohlídka Bílé 
věže, v sobotu 17. června můžete zažít Svítání na Bílé věži. Nenechte si ujít tyto jedinečné 
zážitky! 
 
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost a Infocentrum Hradec Králové si Vás dovolují 
pozvat na Komentovanou prohlídku Bílé věže. Navštivte Bílou věž a užijte si kromě 
klasických reálií také poutavý výklad průvodce nejen o historii věže. Sraz návštěvníků v 17 
hodin před Bílou věží. Kapacita omezena. 
 
V sobotu 17. června od 4.45 hodin máte výjimečná příležitost přivítat svítání na ochozu Bílé 
věže a vychutnat si neopakovatelnou atmosféru probouzejícího se města. Sraz účastníků 
vždy nejméně 15 minut před časem svítání - východu slunce - před Bílou věží. Počet 
účastníků je omezen na 30.  
 
Vstupenky na obě akce zakoupíte v síti HKpoint, www.hkpoint.cz 
 

 
DM Hradecko  

 
 


